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BUXORO SHAHRIDA EKOLOGIK TURISTIK 

DESTINATSIYALARNI RIVOJLANTIRISH MASALASI 

 

Zayniddinova Nafisabonu 

BuxDU, Iqtisodiyot va turizm fakulteti, 2-kurs talabasi 

Omonova Nilufar 

BuxDU, Iqtisodiyot va turizm fakulteti, o‘qituvchi 

 

Buxoro shahri O’zbekistonning san'ati va madaniyat markazlaridan biri 

hisoblanadi va uning ekologik turistik potensiali katta. Ekologik turizm, tabiiyatni 

muhofaza qilish va inson faoliyatlarini tabiiy va madaniy merosiylar bilan 

birlashtirish asosida amalga oshiriladi. 

Buxoro shahri ekologik turizmni rivojlantirish uchun quyidagi chora-

tadbirlarni olib borishi mumkin: 

Tabiiy joylarni muhofaza qilish: Buxoro shahri atrofida joylashgan tabiiy 

ob'ektlar, daryolar, mevalar, va zarur suv manbalari muhofaza qilinishi kerak. Bu 

ob'ektlarni muhofaza qilish, ularni turistlarga namoyish etish va ularni qadrlash 

bo'yicha ilmiy ta'lim berish zarur. 

Xususan, Buxoro viloyati Shofirkon tumanida joylashgan Og’itma ko’li mana 

shunday muhofazaga olinishi va yangi eko-turistik obyekt sifatida alohida diqqat 

qaratilishi zarur. Mazkur ko’l va uning atrofidagi sharsharani eko-markaz qilinishi 

uchun bir qancha takliflar ishlab chiqdik: 

1. Yól kórsatkichlari qóyish kerak. Ustunlarda manzillarni kórsatish kerak. U 

yerda ikkita mashhur joy bor. Biri kól, biri sharshara - bir biridan uncha uzoq 

bólmagan joyda joylashgan.  

2. Yól infratuzilmasi juda yomonligi tufayli u yerda mini avtobus va yengil 

avtomobil borib biladi.  

3. Sharshara atrofini obodonlashtirish kerak. Sharsharadan uzoqroqqa 

joylashtirish vositalari qurish ham yaxshi. Dam olib bemalol aylanish mumkin.  



4. Sharsharadan 10-20 metr uzoqlikda sharshara atrofini panjara bilan órash 

kerak. Chunki sharshara pastlikda joylashgan. Bu xavfsizlik nutayi nazardan 

ayni muddao bo’ladi. 

5. Kól atrofida kichik kichik ótiradigan joylarni tashkil qilish kerak.  Chunki kól 

juda chiroyli, u yerda bemalol ótirib manzarani tomosha qilish va atrofda rasm 

tushish mumkin.  

6. Picnic uchun joy tashkil qilish kerak.  

7. Kól atrofi nam bóladi va oyoq botadi. Shuning uchun eni 2,5- 3 metr uzunligi 

70-75 metr bólgan kólning ichkarisigacha kirib boradigan yoġoch yólak tashkil 

etish kerak. 

 

 

       

1-rasm. Shofirkon tumanidagi Og’itma ko’li. Manba: Google Maps 

 

Tarixiy meroslar va madaniy obyektlar: Buxoro shahri tarixiy madaniy 

meroslarga ega bo'lib, ular turistlarning diqqatini jamlab olib, shahar turlarini 

o'tkazish orqali turizmni rivojlantirish imkoniyatlarini o'z ichiga oladi.  

Ekologik resurslar va mehmonxonalar: Ekologik turizm xizmatlari uchun 

maqbul mehmonxona va restoranlar ishlab chiqilishi kerak. Tabiiy mahsulotlardan 



ishlab chiqilgan ovqatlar, tabiiy ichimliklar va oziq-ovqatlar, turistlar uchun ilg'or 

sayohatlarni ta'minlashda muhimdir. 

Oziq-ovqat va suv ta’minoti: Ekologik turizm sayohatlari, tabiiy ichimliklar 

va oziq-ovqatlar bilan bog'liqdir. Ular bilan ta'minlash uchun, mahalliy iste'molchilar 

va fermerlar bilan hamkorlik qilish kerak. 

Ekologik zararsiz transport vositalari: Elektr to'plamlar, velosipedlar yoki 

ekologik transport vositalari bilan shahar ichida harakatlanishni ta'minlash, ekologik 

turizmning rivojlanishiga yordam bera oladi. 

Ta’limiy dasturlar: Turistlarga ekologik turizmning ahamiyatini o'rgatish, 

atrof-muhitni muhofaza qilish va tabiiy meroslarni qadrlashga oid ta'limlar o'tkazish 

lozim. 

Xulosa sifatida shuni aytish mumkinki, Buxoro shahrida ekologik turizmni 

rivojlantirish, shahar iqtisodiyotini kuchaytirish va o'zaro xalqaro bozorda o'z o'rnini 

egallash uchun ajoyib imkoniyatlar yaratadi. 
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